
 
 

ZARZĄDZENIE NR 13/2025 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572 i 1907), art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907) oraz §14 pkt 3 - 9 uchwały nr 
XII/91/2024 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Zakroczym na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 298), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu gminy Zakroczym na 2025 rok wprowadza się zmiany określone w tabeli 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W planie wydatków budżetu gminy Zakroczym na 2025 rok wprowadza się zmiany określone w tabeli 
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5005



tabela nr 1
do zarządzenia nr 13/2025
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 10 stycznia 2025 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 1 179 982,00 0,00 1 000,00 1 180 982,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

54 705 200,49 0,00 1 000,00 54 706 200,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

30 664,50 0,00 0,00 30 664,50

17 682 036,52 0,00 0,00 17 682 036,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 143 903,00 0,00 0,00 3 143 903,00

72 387 237,01 0,00 1 000,00 72 388 237,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 174 567,50 0,00 0,00 3 174 567,50

Dochody budżetu gminy Zakroczym na 2025 rok

bieżące

Ogółem:

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5005



tabela nr 2
do zarządzenia nr 13/2025
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 10 stycznia 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

775 900,00 775 900,00 775 900,00 0,00 775 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 900,00 775 900,00 775 900,00 0,00 775 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 400,00 748 400,00 748 400,00 0,00 748 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 400,00 748 400,00 748 400,00 0,00 748 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 586 000,00 1 236 000,00 1 236 000,00 0,00 1 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 350 000,00 6 350 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 586 000,00 1 236 000,00 1 236 000,00 0,00 1 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 350 000,00 6 350 000,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 183 000,00 183 000,00 7 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 183 000,00 183 000,00 7 000,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 7 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 7 000,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 905 918,33 6 755 918,33 6 320 081,37 4 682 393,37 1 637 688,00 0,00 401 766,00 34 070,96 0,00 0,00 6 150 000,00 6 150 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 905 918,33 6 755 918,33 6 320 081,37 4 682 393,37 1 637 688,00 0,00 401 766,00 34 070,96 0,00 0,00 6 150 000,00 6 150 000,00 0,00 0,00

368 066,00 368 066,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 337 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 066,00 368 066,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 337 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 399 152,00 18 349 152,00 15 773 115,00 12 872 497,00 2 900 618,00 1 835 000,00 741 037,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-3 625,00 -3 625,00 -3 625,00 -3 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 625,00 3 625,00 3 625,00 3 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 399 152,00 18 349 152,00 15 773 115,00 12 872 497,00 2 900 618,00 1 835 000,00 741 037,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu gminy Zakroczym na 2025 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

60011 Drogi publiczne krajowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

3 16

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5005



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

3 16

901 212,00 901 212,00 888 212,00 503 712,00 384 500,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 625,00 -3 625,00 -3 625,00 -3 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 625,00 3 625,00 3 625,00 3 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

901 212,00 901 212,00 888 212,00 503 712,00 384 500,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 416 314,00 3 416 314,00 2 192 313,00 1 237 697,00 954 616,00 0,00 1 224 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 417 314,00 3 417 314,00 2 192 313,00 1 237 697,00 954 616,00 0,00 1 225 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 084,00 126 084,00 126 084,00 0,00 126 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 084,00 127 084,00 126 084,00 0,00 126 084,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 595 367,84 8 549 348,00 8 504 348,00 2 509 632,00 5 994 716,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 9 046 019,84 9 046 019,84 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 595 367,84 8 549 348,00 8 504 348,00 2 509 632,00 5 994 716,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 9 046 019,84 9 046 019,84 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 325 700,00 190 700,00 190 700,00 0,00 190 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 135 000,00 2 135 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 326 700,00 191 700,00 191 700,00 0,00 191 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 135 000,00 2 135 000,00 0,00 0,00

522 001,00 72 001,00 17 001,00 0,00 17 001,00 50 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

-17 001,00 -17 001,00 -17 001,00 0,00 -17 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 001,00 17 001,00 17 001,00 0,00 17 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 001,00 72 001,00 17 001,00 0,00 17 001,00 50 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

267 001,00 17 001,00 17 001,00 0,00 17 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-17 001,00 -17 001,00 -17 001,00 0,00 -17 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 001,00 17 001,00 17 001,00 0,00 17 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 001,00 17 001,00 17 001,00 0,00 17 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

75 552 989,58 46 046 192,33 38 342 336,37 22 380 449,37 15 961 887,00 2 763 300,00 4 436 485,00 34 070,96 0,00 470 000,00 29 506 797,25 29 506 797,25 0,00 0,00

-29 126,00 -29 126,00 -29 126,00 -4 625,00 -24 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 126,00 30 126,00 29 126,00 4 625,00 24 501,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 553 989,58 46 047 192,33 38 342 336,37 22 380 449,37 15 961 887,00 2 763 300,00 4 437 485,00 34 070,96 0,00 470 000,00 29 506 797,25 29 506 797,25 0,00 0,00

przed zmianą 5 553 019,84
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 5 553 019,84

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 5 553 019,84
przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00
przed zmianą 5 553 019,84
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5005


	ZARZĄDZENIE NR 13/2025 BURMISTRZA ZAKROCZYMIA z dnia 10 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-21T12:04:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




